

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VARESE

DECRETO N. 04 DEL 25 FEBBRAIO 2022

IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO

VISTO l'art.410 del codice di procedura civile, che prevede l'istituzione presso ogni Provincia della Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro;

VISTO il Decreto Direttoriale n.40 del 15 gennaio 1974 con la quale è stata istituita la Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese;

VISTO il Decreto Direttoriale n.1/2011 del 21 febbraio 2011, con il quale, a seguito dell'entrata in vigore della Legge 183/2010 è stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione;

VISTA la nota prot. n. 458/2022 del 22 febbraio 2022, pervenuta a questo Ispettorato in data 22 febbraio 2022 ed assunta al protocollo al n. 2874 del 23.02.2022, con la quale Unione degli Industriali della Provincia di Varese ha designato, quale proprio componente supplente in seno alla predetta Commissione, la Dott.ssa Alessandra Gandini nata a Varese il 16 marzo 1992, e domiciliata presso la sede di Varese della predetta Unione, sita in Piazza Monte Grappa n.5,, in sostituzione del Dott. Luciano Radaelli.

RITENUTO di dover procedere alla nuova nomina.

DECRETA

A decorrere dalla data del presente provvedimento, la Dott.ssa Alessandra GANDINI è nominata componente supplente, in rappresentanza di Unione degli Industriali della Provincia di Varese, della Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese.

Il presente decreto sarà pubblicato nel portale " Amministrazione trasparente " dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro.

> Il Direttore dell'Ispettorato territoriale Dott.ssa Francesca Mondelli